
K#rwa Rocket Jednorázová e-cigareta.

Specifikace:

Obsah nikotinu: 20 mg/ml, celkový obsah 40 mg.
Model: K#RWA ROCKET.
Množství liquidu: 2,0 ml.
Baterie: 550mAh.
Množství nikotinu v dávce: 0.092 mg/potáhnutí. Dle měření ve standardizovaných 
laboratorních podmínkách.

(CZ) VAROVÁNÍ: TENTO PRODUKT NENÍ URČEN PRO MLADISTVÉ A NEKUŘÁKY.

Nedoporučujeme užívat mladistvým, dále pak těhotným a kojícím ženám.
Předtím než začnete používat tento produkt, přečtěte si prosím pečlivě tento příbalový 
leták. Tento Leták nevyhazujte,jelikož obsahuje důležité informace, které by 
se Vám mohly hodit.

Instrukce k užívání a skladování produktu:
Vždy se ujistěte, že je nádoba uzavřená a ve vzpřímené poloze.
Produkt skladujte v teplotě 18-30 °C a nevystavujte ho přímému slunečnímu záření.
Neuchovávejte ho v ledničce, nezmrazujte, nezahřívejte a neskladujte výrobek 
při teplotě nad 30 °C.

Možné kontraindikace:
Propylenglykol:
-U jedinců užívajících Disulfiram (Antabus) nebo Metronidazol může vyvolat 
nežádoucí účinky.
-Může vyvolat alergickou reakci u lidí trpící atopií, dětským ekzémem či sennou rýmou.
-Laktázová acidóza se může projevit, pokud velké množství propylenglykoLu zkonzumují 
děti, těhotné ženy či jedinci sjaterním nebo ledvinovým selháním. Glycerol:
-Šance na dehydrataci je zvýšená u starších osob a jedinců trpících na dehydrataci.
-Opatrnosti je třeba dbát u lidí s diabetem, jelikož metabolizovaný glycerol může 
způsobit mírnou hyperglykémii nebo glykosurii.

Možné nežádoucí účinky:
Při prvním užití se může objevit podráždění v ústech, sucho v krku a kašel. Pokud 
příznaky přetrvávají déle než 48 hodin nebo se zhoršují, navštivte vašeho praktického 
lékaře a nahlaste podrobnosti o potížích toxikologickému informačnímu středisku na čísle 
+420 224 919 293. Dále se mohou objevit abstinenční příznaky při vysazení nikotinu. 
Ty mohou zahrnovat podrážděnost, agresivitu, pocit sLabosti, úzkost, neklid, špatnou 
koncentraci, zvýšenou chuč k jídlu, nutkání k kouření, poruchy spánku a snížení srdeční 
frekvence.

Návykovost:
Tento produkt obsahuje nikotin, který je vysoce návykovou látkou, proto není 
doporučen nekuřákům. Žádná jiná složka obsažena v produktu není návyková.

Toxicita:
Tento výrobek obsahuje nikotin, který může mít toxické účinky při perorální konzumaci, 
zejména u kojenců a dětí. NEPIJTE tento přípravek! V případě spolknutí, navštivte 
okamžitě svého praktického lékaře s tímto příbalovým letákem. Pokud se Vám vylije 
na kůži, oplachujte studenou vodou po dobu 10-15 minut.

Návod k použití:
1. Odstraňte všechny vnější obaly produktu
2. Odstraňte z produktu všechny pryžové uzávěry
3. Potáhněte si, jakoby jste kouřili obyčejnou cigaretu.

Přečtěte si pečlivé veškeré příbalové informace, než začnete používat tento produkt.
Zařízení K#RWA POD je určené pouze pra dospělé kuřáky. Tento produkt nedoporučujeme 
používat nekuřákům, nezletilým, těhotným či kojícím ženám a nemocným lidem.



ÚVOD
Nikotin je vyráběn tak, aby šetrný k hrdlu.
Začátečníci by měli užívat produkty s nižším obsahem nikotinu.

VAROVÁNÍ
Produkty obsahující nikotin nejsou vhodné pro:
-Nekuřáky
-Nezletilé (pod 18 let)
-Těhotné a kojící ženy, jelikož nikotin proniká do placenty a vylučuje se 
do mateřského mléka.
- Pro Lidi trpící nemocemi, jako jsou srdeční onemocnění, žaludeční a dvanácterníkové 
vředy, problémy s játry a ledvinami, dlouhodobé onemocnění krku, potíže s dýcháním, 
bronchitida, rozedma plic nebo astma.
- Jedince se zvýšenou činností štítné žlázy, feochromocytomem (nádor nadledvin),
- Diabetiky, protože nikotin může ovlivnit hladinu cukru v krvi
- Pro jedince užívající následující léky;
- Theofylin (k léčbě respiračních onemocnění)
- Ropinirol (k léčbě syndromu neklidných nohou a Parkinsonovy choroby)
- Klozapin (k léčbě schizofrenie)

MOŽNÉ NEŽÁDOUCÍ ÚČINKY
Pokud inhalujete velké množství nikotinu nebo používáte produkt moc často, 
může se objevit některý z následujících účinků:
-Slabost
-Nevolnost
-Bolest hlavy
-Kašel
-Podráždění ústní dutiny či krku
-Závrať
-Žaludeční nevolnost
-Škytavka
-Ucpaný nos
-Zvracení
-Bušení srdce
-Abnormálnísrdeční Frekvence
Pokud trpíte jinými projevy, které nejsou uvedeny výše, přestaňte používat produkt. 
Pokud projevy přetrvávají, kontaktujte svého lékaře a přineste mu příbalový leták.

NÁVYKOVOST
Nikotin je vysoce návykovou látkou, produkt je proto určen jen pro zletilé kuřáky.

JAK ZAŘÍZENÍ SKLADOVAT
Skladujte při teplotě do 25°C na čistém a suchém místě. Udržujte produkt 
mimo dosah dětí a zvířat.

© 2021-2025 K#RWA. Všechna práva vyhrazena. 

Dovozce: MB GLICNER PROPERTY., Address: Eisiskiu pl. 47-312, 
LT-02184 Vilnus, Lithuania, kurwa.store, Tel.: +370 669 51827.

Výrobce: Dongguan Mai Ke Electronic Technology Co. 

Address: No.14 and No.15 Fuxing Road, Chang'an Town, Dongguan City, 
Guangdong Province, China

Dovozce pro ČR: Czech Distribution JR., Arch. Dubského 987, Strakonice 386 01, 
www.kurwasnus.cz, Tel.: +420 606 779 339.


